
n 7 -08-2020
Sarajev 

u' -,, 

. t -f 4,/
Broj:

@MAR
AMfuERW

SAR,AJEVO

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

11 gTor! dlana 70. zakota o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.,, broj 39114), clana 4g. statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), 6lana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinldkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202 - 14544/t'1) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj 1r.l0-33-4-350g5 od
04.08.2020. godine, Generalna direktorica donosi:

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjestaj br. br.l0-33-4-35085 od 04.08.2020.godine za
"PruZanje usluga preuzimanj4 odvoza i kajnjeg zbrinjavanja patoloskog otpada", nakon p.oredenog
otvorenog postupka i okvirni sporazum se dodjeljuje ponudadu JKp .'GRADSKA GRoBLJA"d.o.o
visoko na period od 24 (dvadeset detiri) mjeseca, sa uskladenim jedinidnim cijenama nakon provedene e-
aukcij e.

Ukupna vrijednost Okvimog sporazuma ne moZe preii iznos od 39.910,00 KM bez pDV-a.
Uslovi pladanja: odgotleno u roku od 60 dana po ispostavljenom radunu.

tzabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) dana odt-u p,ij"ru ore odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza trazene tadkom 4. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja iu skladu
ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena
Kantona Sarajevo .

sa zakonskim propisima ie biti dostavljena
na web stranici KCUS-a putem web stranice

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. o1-04-4-25'to4 od l0.06.2020.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 90.000,00 KM bez pDV-4 Ktinidki centar Univeziteta u
Sarajevu je 15.06.2020. godine objavio obavjestenje o nabavci broj: 893-t-2-456-3-212/20 na porralu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za "pruLanje usruga preuzimani4 odvoza i t*jni.g
zbrinjavanja patoloskog otpada,', putem otvorenog postupka.

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objavljena na portaru e- Nabavke i istu je preuzelo g
(osam) ponutlad4 a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,27 -07 -2020.godine, dostavrjene su 2 (dvije)
ponude ponudada:

l. JKP "GRADSKA GRoBLJA"d.o.o Visoko br.r0-l r-3-33353 od 23.07.z)z}.godine u ll:ll h2. KJKP "POKOP" d.o.o Sarajevo br. t0-ll-3-3367t od 24.O7.2020.godine u l0:i5h

Komisija imenovana odlukom broj: ol-04-4-26975 od I 8.06.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su navedene ponude formalno-pravno i tehnidki ispravne i uzimaju
se u dalje razmatranje.

Stu*.,1;,,%/J



Za dodjelu Okvirnog sporazuma za nabavku "PruZanje usluga preuzimanja, odvoza i kajnjeg zbrinjavanja
patoloSkog otpada" predvideno je provotlenje e-aukcije, te je u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, zakazana je e-aukcija 2a03.08.2020. godine, a na osnovu Zapisnika broj:10-33-4-34350 od
29.07.2020.godir'e.

Tabelarni pregled ponuda nakon e-aukcije:

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponudada
Cijena ponuda prije e-

aukcije
Cijena ponuda nakon e-aukcije

IKP "GRADSKA GROBLJA"
C.o.o Visoko

87. I 34,00
39.910,00

KJKP "POKOP" d.o.o Sarajevo
89.304,00

40.000,00

Cijena zadovoljavajuie ponudeje u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te daje u otvorenom postupku
zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. br.l0-33-4-35085 od 04.0g.2020. godine
da se za pruZanje usluga preuzimanja, odvoza i krajnjeg zbrinjavanja patolo5kog otpada, donese Odluka o
izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni sportvum dodjeli ponudadu JKp "GRADSKA GROBLJA"d.o.o
Visoko sa ponudenim jedinilnim cijenama uskladenim nakon provedene e-aukcije na period od 24
(dvadest Ietiri mjeseca) u imosu:39.910,00 KM bez PDV-a. Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je
odluka kao u dispozitivu.

REKTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluke najkasnije u roku od l0 (deset)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za r bi BiH putem ugovomog organa u
pisanoj tormi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

W 
L^^\di%/"


